
 

 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 
від "26" червня 2019 року                                                                                 № 32-р           
 
Про нагородження Почесною грамотою 

районної ради з нагоди відзначення Дня 

Конституції України 

 
На підставі частини сьомої статті 55 Закону України від 21 травня 1997 року 

№280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до частини 

дев'ятої Положення про Почесну грамоту районної ради та Подяку районної ради, 

затвердженого рішенням районної ради від 22 жовтня 2018 року №24, згідно з 

протоколом засідання комісії з питань нагородження Почесною грамотою район-

ної ради та Подякою районної ради від 25 червня 2019 року №5, зобов'язую: 
 
Нагородити Почесною грамотою районної ради: 

 
ПІКУЛЬ Валентину Германівну  –           головного спеціаліста відділу автоматизо-

ваної обробки інформації та контролю за 

призначенням соціальних виплат 

управління соціального захисту населення 

Баштанської районної державної 

адміністрації, 
 

ПОГОСОВУ Надію Василівну –              молодшого спеціаліста Баштанської 

районної ради, 
 

 

за високий професіоналізм, відповідальність, сумлінне виконання посадових 

обов'язків та з нагоди відзначення Дня Конституції України; 

 

СТАРОДУБ Аліну Олегівну –                    начальника відділу економічного розвитку   

і торгівлі Баштанської районної державної 

адміністрації, 
                                                                            

 

 

за сумлінну працю, відповідальне ставлення до обраної справи, особистий внесок 

у соціально-економічний розвиток Баштанського району, активну громадянську 

позицію та з нагоди відзначення Дня Конституції України. 

 
 

Голова районної ради                                                                А. ПЕТРОВ                           


